



Forever Sun Lips™

Słońce, wiatr i zimno mogą dawać się we znaki delikatnej skórze ust, przez co będzie ona popękana, obolała, podrażniona i sucha. Ochrona ust przed negatywnymi czynnikami jest równie ważna, jak ogólna ochrona skóry, jednak często je pomijamy, koncentrując się tylko na nawilżaniu twarzy i ciała. Forever Sun Lips™ to kojący balsam do ust, który pomaga chronić delikatną skórę warg przed słońcem i wiatrem, jednocześnie oferując miętowe uczucie chłodzenia i orzeźwienia!

Warto pamiętać, że oparzenia słoneczne grożą nie tylko latem, ale przez cały rok. Co więcej, mroźna, sucha zima może sprawić, że skóra ust będzie w jeszcze gorszym stanie. Forever Sun Lips™ o SPF30 i szerokim spektrum ochrony przeciwsłonecznej pomaga zapobiegać oparzeniom słonecznym oraz chroni zarówno przed promieniami UVA, jak i UVB. Stosowany przed wyjściem na słońce i nakładany ponownie, gdy zajdzie potrzeba, Forever Sun Lips™ może pomóc uchronić się przed szkodliwym działaniem słońca, a przy tym zawiera kojące substancje roślinne, by zmiękczać i wygładzać podrażnione, popękane usta.

Olejek z nasion jojoby jest dobrze znany ze swojego działania nawilżającego

i może pomóc zmiękczyć skórę ust, natomiast aloe vera naturalnie koi oraz zapewnia dodatkowe nawilżenie. Alantoina pomaga koić wrażliwą skórę, a naturalna mięta sprawia, że Forever Sun Lips™ zapewnia uczucie chłodzenia, a także łagodzi wrażenie podrażnienia.

Forever Sun Lips™ pomaga przywrócić barierę ochronną, by czasowo chronić i przynosić ulgę popękany ustom. Dzięki zawartości kojących składników, które pomagają chronić usta przed wysuszającym działaniem wiatru i zimna oraz koić zaczerwienioną, obolałą i podrażnioną skórę, Forever Sun Lips™ jest doskonałym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Avobenzone, Homosalate, Octisalate, Octocrylene, Petrolatum.

POZOSTAŁE SKŁADNIKI:

Glycine soja (soybean) oil, ozok erite, butyloctyl salicylate, flavor, beeswax, ethylhexyl hydroxystearate, euphorbia cerifera (candelilla) wax, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil, copernicia cerifera (carnauba) wax, menthol, menthyl lactate, aloe barbadensis leaf extract, allantoin.



- **SPF 30**
- **Szerokie spektrum – ochrona UVA i UVB**
- **Nawilżający olejek z nasion jojoby i kojący aloe vera**
- **Kojące, miętowe uczucie**

SPOSÓB UŻYCIA:

Nakładać na usta przed wyjściem na słońce lub zawsze, gdy usta potrzebują dodatkowego nawilżenia. Ponawiać aplikację w miarę potrzeby.

OPAKOWANIE: 4,25 g

Kod: 462